1012. Final concord between Walter son of Laurence, petent, and William of Tideswell, tenant, of a 
mill in Worm Hill [Swinton]. Walter has released and quitclaimed to William all right and claim in 
the mill and similarly in all lands and tenements which were of Daniel the buder. For this William 
grants to Walter 21/2 bovates of land, a curtilage and a meadow in Swinton [described], rendering 
annually 12d f136v/p. 334 

Nottingham, 22 September 1226 
Rubric. Finalis Concordia. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Notingham in crastino sancti Mathei anno regni regis 
Henrid filii regis Iohannis decimo corarn domino Hugone Lincoln' episcopo, Stephano de Segraue, Roberto 

dc Laxinton, Willelmo filio Warini et Willelmo Basset iustic[is] itincrandbus et allis domini regis fidelibus tunc 
ibi presentibus inter Walterum. filium Laurencii petentern et Willelmum de TydcsuucUc tcnentcm de uno 

molendino cum pertinendis in WrmenhuU: undc assise mortis antecessorum summonita fuit inter cos in 

cadcrn curia, scilicet quod predictus Walterus remisit, quieturn clamavit dc se ct heredibus suis predicto 
Willelmo et heredibus suis in perpetuum totum ius et clarnium quod habuit in predicto molendino cum 

pertinendis et similiter in onuiibus terris et tcnemends que fuerunt Danielis Pincemc. Et pro hac rcmissione 

et quietaclamatione, fine et concordia idern Willelmus dedit et concessit prcdicto Waltcro duas bovatas terre et 
dimidiam et unum curtilagium, et unum praturn cum pertinendis in Swintona, scilicet iUam bovatam terre 

quam Willelmus Harfot tenuit ct illam bovatarn terre quam Robertus filius Muriel tenuit et Mam dirnidiarn 

bovatam tcrre quam MadIdis vidua tenuit et illud curtilagium quod iacet inter capellam et mesuagium Henrici 

Prudfotetflludpratumquod0smundusfraterpredicdDaniehstenuit; habend'ettenend'eidemWalteroct 

heredibus suis de predicto WilIcImo et heredibus suis in perpetuum, reddendo indc annuatim xij. denarios ad 
duos anni terrninos, scilicet medietatem ad Pascha et aliam medietatern ad festurn sancti Mychaelis pro omni 

servitio salvo forinseco servido. 

Note: Ihe inclusion of this document in the Cartulary indicates that Nostell Priory had in interest in the land 
mentioned here but it cannot be associated to any surviving grant to the Priory, there are missing folios which the 
15th century index indicates contained information on endowment in Swinton and it is possible this land figured 
there [see Chapter V]. Two of the individuals named in this document did figure elsewhere in the Cartularr. it is 
possible that William of Tideswell was William son of Daniel the Butler who granted 3 acres in the fields of 
Swinton to Henry Prudfot (also mentioned in this document] and Henry later granted the same acreage to Nostell 
Priory [nos. 363,365]; Matilda, great-granddaughter of Osmund the Butler, mentioned here as brother of Daniel 
the Butler, granted land to Nostell Priory (no. 404].